國立嘉義大學農學院農業科學博士學位學程105學年度
第三次學程事務委員會議記錄
時間：106年05月03日（星期三）中午12：1 0

地點：農藝學系2樓視聽教室

主席：黃光亮學程主任                              記錄：吳慷哲
出（列）席委員：
侯金日委員、莊愷瑋委員、沈榮壽委員、蔡智賢委員、何坤益委員、廖宇賡委員、杜明宏委員(請假)、李安勝委員、吳建平委員(陳世宜老師代)、連塗發委員(請假)、黃漢翔委員(請假)、蘇耀期委員、吳希天委員、周蘭嗣委員、蔡文錫執行長(請假)
壹、主席報告：
貳、提案討論：

提案一
案由:有關陸生徐傳保先生106學年度申請園藝組入學審查表一份，提請審議。
說明:
1、 依國際事務處通知辦理。

2、 陸生聯招會-農業科學博士學位學程資料表(附件一p.1)
3、 招生學校申請表(附件二p.2)

4、 推薦函(附件三p.3~4)
5、 簡要自傳(附件四p.5~6)
6、 讀書計畫(附件五p.7~8)
7、 研究計畫(附件六p.9~11)
8、 大學歷年成績單(附件七p.12)
9、 研究所歷年成績單(附件八p.13)
10、 其他有利審查相關資料(附件九p.14~30)
決議:申請人研究計畫偏向園藝組及森林組，先同意申請就讀，確定入學後研究主 題，再幫忙協助找指導教授。
參、臨時動議：無
散會:12:30